Universitätsbibliothek Paderborn

**Etliche protestationes vnnd || bezeugung zwische[n]
einem Erwirdigen Thumb=||capittel an einem/ vnd dem
herren Thumbdechant an=||derßtheils/ hin vn[d] widder
nach dem gehalte[n] Land=||tag zu Bonn ...**

Erzdiözese Köln

[Köln?], [1545]

Titelblatt

urn:nbn:de:hbz:466:1-35189

Etliche protestationes vnd
bezeugung zwische einem Erwirdigen Thumb-
capittel an einem vnd dem herren Thumbdechant an-
dersheils hin vñ wider nach dem gehalte Land-
tag zu Bonn vff den ix. Decembris Anno
M. D. xlv. vßgeschrieben/ beschehen
vnd ergangen.

Contra Antiochopolitanos Sib. 2.

Amplius et impiorum. Quid non sicut in primis
etiam in aliis? Et quod non sicut in aliis?

Quod si hinc nos dicas non credam tu aliud esse?

Quod si dicas. Quid non credam?

Aliud est.